

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

**Convênio 882478/2019**

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

<b>MAPA DE APURAÇÃO 308/2019</b> <b>MATERIAL DE EXPEDIENTE: PRATICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES: ENCONTRO DE TROCA DE SABERES DOS CUIDADORES TRADICIONAIS INDIGENAS DO DSEI-MAO-ALDEIA LARANJAL- POLO BASE LARANJAL</b> <b>EMPRESA VENCEDORA: H D DO NASCIMENTO COMERCIO</b>									
				<b>H D DO NASCIMENTO COMERCIO</b> <b>(CONVENIENCIA ACAI NO POSTO)</b> <b>CNPJ: 42.114.786/0001-18</b>		<b>M J P RODRIGUES</b> <b>(QUALITY SERVICE.COM)</b> <b>CNPJ: 04.605.448/0001-90</b>		<b>S B FREIRE</b> <b>(SB SOLUTIONS E COMMERCE)</b> <b>CNPJ: 29.422.957/0001-08</b>	
Item	Qtd	Und	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	40	UND	PASTA PLÁSTICA ABA ELASTICO A02 FINA FM. DIMENSÕES: 350X235MM, ESPESSURA: 0,60MM	R\$ 6,50	R\$ 260,00	R\$ 7,30	R\$ 292,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00
2	1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL CX COM 50UNI	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 53,00	R\$ 53,00
3	1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA PRETA. CAIXA COM 50 UNIDADES	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 53,00	R\$ 53,00
4	1	CX	LÁPIS PRETO, N° 02, COM 50 UNIDADES	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 74,00	R\$ 74,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00
5	40	UND	BLOCO DE ANOTAÇÕES PAUTADO.	R\$ 20,00	R\$ 800,00	R\$ 24,00	R\$ 960,00	R\$ 21,00	R\$ 840,00
6	2	UND	TESOURA GRANDE 21 CM	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 16,00	R\$ 32,00
7	2	RESMA	PAPEL A4 BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 34,00	R\$ 68,00	R\$ 31,00	R\$ 62,00
8	1	UND	GRAMPEADOR METÁLICO P/ GRAMPO 26/-6, 20 FOLHAS.	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 16,80	R\$ 16,80
9	5	UND	FITA ADESIVA TRANSPARENTE P/ EMPACOTAMENTO, 45 M X 45 MM.	R\$ 13,50	R\$ 67,50	R\$ 12,00	R\$ 60,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00
10	50	UND	CARTOLINA (CORES VARIADAS)	R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

11	25	UND	ESPÁTULA DE PLÁSTICO 200MM (200 CM)	R\$ 35,00	R\$ 875,00	R\$ 38,00	R\$ 950,00	R\$ 39,90	R\$ 997,50
12	25	UND	ESPÁTULA DE PLÁSTICO 150MM (15 CM)	R\$ 25,00	R\$ 625,00	R\$ 25,00	R\$ 625,00	R\$ 25,90	R\$ 647,50
13	20	UND	PAPEL MADEIRA	R\$ 3,79	R\$ 75,80	R\$ 4,50	R\$ 90,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00
14	1	CX	COPO DESCARTÁVEL 180ML (pcte com 100Unid)	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 182,00	R\$ 182,00
15	10	KIT	MOLDE FORMA DE SILICONE PARA FABRICAÇÃO DE SABONETE ARTESANAL 6 FOLHAS	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
16	2	ROLO	ROLO DE ETIQUETA S ADESIVAS BRANCA COUCHE ADESIVO 100MM X 50 MM ROLO DE 36 METROS	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 76,50	R\$ 153,00
17	10	UNID	PAPEL TOALHADA INTERFOLHEADO (1000 folhas)	R\$ 31,20	R\$ 312,00	R\$ 31,00	R\$ 310,00	R\$ 32,80	R\$ 328,00
18	40	CX	GIZ DE CERA COLORIDO GRANDE (COM 12 CORES)	R\$ 12,50	R\$ 500,00	R\$ 12,00	R\$ 480,00	R\$ 13,40	R\$ 536,00
19	40	UNID	BISNAGA PLÁSTICA VAZIA COM TAMPA 60 ML	R\$ 7,60	R\$ 304,00	R\$ 7,00	R\$ 280,00	R\$ 7,80	R\$ 312,00
20	3	PACOTE	BALÕES (CORES: 1 (PCTE VERDE, 1PCTE AMARELO, 1 PCTE VERMELHO) GRANDE - NR 09	R\$ 19,50	R\$ 58,50	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 21,00	R\$ 63,00
21	10	PACOTE	MISSANGÃO 6/0 C 500G COR 027 6/0	R\$ 70,50	R\$ 705,00	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 73,00	R\$ 730,00
22	50	PACOTE	MISSANGUINHA C 500G	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
23	3	CX	PINCEL ATÔMICO (1 CX PRETO, 1 CX VERMELHO E 1 CX AZUL) CX COM 12 UNID	R\$ 82,00	R\$ 246,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 62,00	R\$ 186,00
24	1	TUBO	BARBANTE ROLO CRU NR 06 - 600G	R\$ 12,50	R\$ 12,50	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 14,00	R\$ 14,00
25	40	UND	POTE PLÁSTICO VAZIO COM TAMPA ROSCA	R\$ 19,00	R\$ 760,00	R\$ 19,00	R\$ 760,00	R\$ 21,00	R\$ 840,00
26	40	UND	FRASCO PET ÂMBAR PARA XAROPE 100 ML COM TAMPA	R\$ 7,20	R\$ 288,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00	R\$ 7,00	R\$ 280,00
27	1	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL, CAIXA COM 12 UNID.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 92,00	R\$ 92,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>10.949,30</b>	<b>R\$</b>	<b>11.046,00</b>	<b>R\$</b>	<b>11.372,80</b>

Dourados/MS, 28 de agosto de 2024.